
Conseillers en main-d’œuvre et emploi  
Emploi-Québec / région de la Capitale-Nationale 

RÉPONDANTS PAR CENTRE LOCAL D’EMPLOI 
 

CENTRE LOCAL 
D'EMPLOI RÉPONDANT TÉLÉPHONE POSTE TÉLÉCOPIEUR 

Direction régionale 

Service aux entreprises Répondante  régionale 
Karina Dastous 
(karina.dastous@mess.gouv.qc.ca) 

Intervention sectorielle 
Michel Lavoie 
michel.lavoie3@mess.gouv.qc.ca 

 
(418) 687-3540 

 

 

 
(418) 687-3540 

 

 
289 

 

 

 
347 

 

 
646-8635 

 

 

 
688-8725 

 

Baie-Saint-Paul 

Jocelyn Nadeau 
(jocelyn.nadeau@mess.gouv.qc.ca) 
Pascale Tremblay 
(pascale.tremblay@mess.gouv.qc.ca) 

(418) 435-5590 
 

(418) 435-5590 

242 
 

224 

435-6766 
 

435-6766 

Beauport 
Lise Larue 
(lise.larue@mess.gouv.qc.ca) 

(418) 646-3350 257 646-0619 

Charlesbourg 
Pierre Brunelle 
(pierre.brunelle@mess.gouv.qc.ca) 

(418) 644-1266 
 

276 
 

644-0880 
 

Côte-de-Beaupré 
Lise Larue 
(lise.larue@mess.gouv.qc.ca) 

(418) 646-3350 257 646-0619 

La Malbaie 
Jocelyn Nadeau 
(jocelyn.nadeau@mess.gouv.qc.ca) 

(418) 665-4491 246 665-2757 

Limoilou 
Marie-Ève Bouvier 
(marie-eve.bouvier@mess.gouv.qc.ca) 

(418) 646-0050 288 646-0026 

Loretteville 
Pierre Cloutier 
(pierre.cloutier@mess.gouv.qc.ca) 

(418) 840-2900 304 840-2818 

Portneuf 
Bernard Dumont 
(bernard.dumont@mess.gouv.qc.ca) 

(418) 285-2622 248 285-4717 

Quartiers-
Historiques 

Roxane Grenon 
(roxane.grenon@mess.gouv.qc.ca) 
Christian Lévesque 
(christian.levesque@mess.gouv.qc.ca) 

(418) 643-3300 
 

(418) 643-3300 
 
 

261 
 

239 
 
 

646-4005 
 

646-4005 
 
 

Sainte-Foy 

Manon Jobin 
(manon.jobin@mess.gouv.qc.ca) 
Simon Rochette 
(simon.rochette@mess.gouv.qc.ca) 
Sonia Gagné 
(sonia.gagne@mess.gouv.qc.ca) 

 
(418) 646-8066 

 
(418) 646-8066 

 
  (418) 646-8066 

 
222 

 
265 

 
232 

 
644-1511 

 
644-1511 

 
644-1511 

Vanier- 
Des Rivières 

Sylvie Boudreault 
(sylvie.boudreault@mess.gouv.qc.ca) 

Leslie Millar 
(leslie.millar@mess.gouv.qc.ca) 
Denis Samson 
(denis.samson@mess.gouv.qc.ca) 

Christine Tremblay 
(christine.tremblay6@mess.gouv.qc.ca) 

(418) 646-1950 
 

(418) 646-1950 
 

(418) 646-1950 
 

(418) 646-1950 
 

291 
 

288 
 

261 
 

280 

643-9077 
 

643-9077 
 

643-9077 
 

643-9077 
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LISTE DES RESPONSABLES LOCAUX ET RÉGIONAL 
SERVICES AUX ENTREPRISES 

 

TERRITOIRE Téléphone 
Télécopieur CONSEILLERS AUX ENTREPRISES 

Direction régionale  
5 130, boul. Rive-Sud, bureau 300 
Lévis (Québec) G6V 9L3 

838-2605 ou 1 800 463-5907 
833-0726 

Romain Martineau (255) 
romain.martineau@mess.gouv.qc.ca 

Lévis  
1 200, boul. Alphonse-Desjardins, 
bureau 200, Lévis (Québec)  
G6V 9N2 

835-1500 ou 1 800 561-4380 
833-8307 

Yves Bédard  
(au CLE-Chutes-Chaudière, poste 234) 
yves.bedard@mess.gouv.qc.ca 

St-Lazare  
100, Mgr-Bilodeau, R-C,  
St-Lazare (Québec) G0R 3J0 

883-3307 ou 1 800 663-0351 
883-4166 

Nicolas Poulin  
(au CLE-Chutes-Chaudière, poste 225) 
nicolas.poulin@mess.gouv.qc.ca 

Chutes-Chaudière 
1 100, boul. Rive-Sud, bureau 210, 
St-Romuald (Québec) G6W 5M6 

839-0717 ou 1 800 626-8055 
839-2051 

Yves Bédard (234) 
yves.bedard@mess.gouv.qc.ca 
 
Virginie Jolivet (233) 
Virginie.jolivet@mess.gouv.qc.ca 
 

Ste-Croix  
6 331, rue Principale,  
Ste-Croix (Québec) G0S 2H0 

926-3580 ou 1 800 663-2127 
926-3128 

Isabel Piché 
(au CLE-Chutes-Chaudière, poste 232) 
isabel.piche@mess.gouv.qc.ca 

St-Georges  
11 500, 1re avenue Est,  
St-Georges (Québec) G5Y 2C3 

228-9711 ou 1 800 463-3024 
228-5554 

Léo Boulanger (259) 
leo.boulanger@mess.gouv.qc.ca 
Vincent Lessard (255) 
vincent.lessard@mess.gouv.qc.ca 

Lac Etchemin 
1 554, route 277, suite 1,  
Lac Etchemin (Québec) G0R 1S0 

625-6801 ou 1 866 825-2640 
625-5410 

Léo Boulanger  
(au CLE-St-Georges, poste 259) 
leo.boulanger@mess.gouv.qc.ca 
Vincent Lessard 
(au CLE-St-Georges, poste 255) 
vincent.lessard@mess.gouv.qc.ca 

Montmagny  
116, rue St-Jean-Baptiste Ouest, 
Montmagny (Québec) G5V 3B9 

248-0163 ou 1 800 663-2106 
248-2481 

Marjolaine Gagné (226) 
marjolaine.Gagne@mess.gouv.qc.ca 

L’Islet 
205, 5e avenue, C.P. 247 
L’Islet (Québec) G0R 2C0 

247-3954 ou 1-800-663-2226 
247-5409 

Marjolaine Gagné  
(au CLE-Montmagny, poste 226) 
marjolaine.Gagne@mess.gouv.qc.ca 

Ste-Marie  
1 037, boul. Vachon Nord,  
Ste-Marie (Québec) G6E 1M4 

386-8784 ou 1 877 322-6585 
386-8788 

Jean Cliche (235) 
jean.cliche@mess.gouv.qc.ca 

St-Joseph 
1115, avenue du Palais 
St-Joseph (Québec) G0S 2V0 

397-4391 ou 1-800-663-0223 
397-6452 

Gérard Hamel  
(au CLE-Ste-Marie, poste 242) 
gerard.hamel@mess.gouv.qc.ca 

Thetford Mines  
693, rue St-Alphonse Ouest, 
Thetford Mines (Québec) G6G 3X3 

334-2500 ou 1 800 567-5592 
334-2504 

Mike Feeney (229) 
mike.feeney@mess.gouv.qc.ca 
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